БРОЈНИ ИЗРАЗИ

                                                                                                                  10.04.2013

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ:

1. Прсметај ја вредноста на изразот:


2. Групирај ги множителите на наједноставен начин, а потоа реши:


3. Пресметај ја вредноста на изразот:

	А) 1:1+0:428+428:1= 

Б) 510:17+24x(38+22)=

В) 43x19-26 631:33+16 112:53=




4. Колку вкупно овошки има во овошната градина доколку таа има 8 реда, а во секој ред се посадени 18 стебла кајсии, 16 стебла праски и 26 стебла јаболници?

Решение:

Одговор:

5. Дали може камион со носивост од 2 тони да се натовари со 18 вреќи со маса по 100 кг?

Решение:

Одговор:

А) (54+38)x7=








Б) 54x7+ 38x7=
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А) 5 x 49 x 2=











Б) (25 x 324)+ ( 25 x 178)=
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